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OSIO:
Stratabundet Pb, Zn, Cu -mineralisering
Brunesbekken, syd for Bleikvassli Gruber.

RE S VME:

Finkornig disseminert blyglans, kopperkis og
sinkblende opptrer i glimmergneis på kontakt mot
amfibolitt i Brunesbekken, ca. 1.5 km S for
Bleikvassli Gruber.

Feltet ble kartlagt geologisk, SP-målt, og 3
fastfjellsprøver analysert i 1986. Tidlfgere
er feltet dekket med VLF-målinger.

1 Aspro arkiv

/1, I.j. Rui

KIR KENES:

Zineraliseringen er regionalt sammenhengende med
tidligere undersøkte forekonster rundt toppen av
Kongsfjellet og ved Nordtjernbekken. Horisonten
er trolig også beliggende nær Bleikvassli Gruhes
nivå. Videre sonderinger regionalt, samt detal-
jerte, ohjektrettede undersoke1ser anbefales.

ANDRE:

Bleikvassli Gruber

v/ geolog 0. Bakke

1 Direktør U. Smith-Zever

KOMMENTAR :



Strntabundet Pb, 2n, Cu -mineralisering i Bruneshekken,

Syd for Bleikvassli Gruber.

I en kort rapport av Wilhelm v. Post fra 1921 beskrives Cu- Pb-impregna-

sjon i "Fjøsbekken", 700 m SØ for Bleikvassforsen. bet finnes ingen bekker

på det økonomiske kartet med dette navnet, men Brunesbekken ligger i passe-
lig avstand og retning fra Bleikvassforsen, ca. 1.5 km syd for Bleikvassli
Gruber (Fig. 1).

Under den generelle geologiske kartleggingen i Bleikvassli-området sommeren
1986 ble blotninger langs den nedre del av Brunesbekken inspisert. Impreg-

nasjoner med blyglans, sinkblende og kobberkis ble snart pavist. Lokali-

teten ble noe senere hesøkt av Bleikvassli Gruber's ceolog 0. Bakke, som

samlet inn et nar prøver for analyse. Utpå høsten dn undertecnede fulgte
dlamanthoring i gruben, ble ledige stunder nyttet til detaljknrtlegging og

SP-målinger sammen med geologassistent S. Storli (Fjc. 2 og 4). Gmrådet

er tidligere dekket av VLF-målinger, utført av Suomen Malmi i 1975 (Fig- 3).

Den mineraldserte sonen ligger under Kongsfjell-amfiholitten i den øvre noe
hetrogene delen av grov biotitt-granat gneis. Bergarlen er her ikke ut-

preget granatrike, og ofte noe lysere og mer finkornig med grafitt- og

skarnlignende soner (Fig. 2). Feltet er generelt sterkt overdekket, men
deler av den mineraliserte sonen er nokså godt blottlagt langs Brunes-

bekken fra 315-345 m.o.h. Videre oppover finnes incen biotnincer før

omkrinc 485 m.o.h.

Selve mineraliseringen opptrer både i den nlminnelige gråbrune biotitt-
gneisen og i mer skarnpregede bergarter. I de siste kan ertsmineralene

være noe grovere enn vanlig, slik at man lettere får øye på blyglans og
kobberkis. Sinkblende sees bare ved nøyere granskning. 1 friskp prøver

sees også kobberkis relativt lett i den gråbrune biotittgneisen, men kan

lett tas for finkornig svovelkis. I det hele er mineraliseringen vanskelig
å oppdage hvis man ikke er spesielt oppmerksom, men kan av og til røpe seg
ved grønne malakittutslag.



I tre prøver som ble mikroskopert, er sinkblende klart det kvantitativt
viktigste ertsmineralet, fulgt av kobberkis samt relativt små mengder
blyglans. Magnelkfs delvis sekundært omvandlet til markasitt opptrer i
små mengder sam det eneste observerte Fe-suifid.

Tre kjemiske analyser er utført på prøvemateriale innsamlet fra den mine-
raliserte sonen. Disse viser:

Analyse nr. 21Pb % Cu % Zn g/t Ag g/t Au % Fe

1 0.85 1.04 3.42 11.5 0. 7 3.8
2 0.55 0.42 1.09 9.2 0.2 2.7

3 0.34 0.93 0.43 10.9 2.2

Analyse nr. 1 er fra Brunesbekken nær profil 150 Nø, mens analyse nr. 2
representerer flere enkeltprøver samlet i Brunesbekken mellom profil
150 - 350 Nø. Analyse nr. 3 representerer prover med nalakittutslag
sonen høyere opp i skråningen, ca. 525 m.c-h. (Fig. 2).

Diskusjon og konklusjon

Mineraliseringen i Brunesbekken minner om Mofjellets malmtype, med impreg-
nasjon av basemetallsulfider og et relativt lavt innhold av Fe-sulfider.
Et annet likbetspunkt er dens assosfasjoner med amfibolitt.

Mineraliseringen i Brunesbekken synes å være del av et regionalt utbredt
nivå knyttet sammen med forekomstene nær toppen av Kongsfjellet og lenger
S ved Nortjernbekken. I Kongsfjellet opptrer ifølge Lindahl (1968) minera-
lisering i flere nivåer i granatglimmergneisen, opptil ca. 250 m syd for
grensen til amfibolitten. Disse kan meget vel korreleres med Bleikvassli
nivået (Fig. ]).

Mineraliseringene inn mot Kongsfjellamfibolitten er så uthredt, at mer
regionale undersøKelser langs nivået bor iverksettes - i første rekke
S for Kongsdalen over Nonsvola, og likeledes langs amfibolitten i fjell-
partiet mellom Kongsdalen og Tustervatn - Røssvatn.



Ner btrtlrettetprosnekteriny, bcx hetteh tno i et c::Lrhdefrr btuttehbeken

oy, hydover for denne - Ittfrnerebehtentt t en yxovt antvdet akhefort-
hettelhe av bleikvnshlirtalfhen (Fiy. l). i dette entrltdetcpptret thxt•

intetehhante V:_f-anchcalierav beyrenhet utstre'hoiny. :tetviteh fkkh.

disse bar blitt undersckt tidWere.

Stabekk, 8. desentbtx 19K

Inttof .1. kai
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Fig. 2: Geologisk kart fra området ved
Brunesbekken som viser stratigrafisk
posisjon av den mineraliserte en-
heten. SP-måleområde innlagt.
(Jfr. fig. 3 og 4).
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